PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DO SISTEMA DE ORÇAMENTO E 
CONTABILIDADE PÚBLICA E SUPORTE TÉCNICO, IIMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO, DE 
FORMA A ATENDER AS NECESSIDADES DO ÓRGÃO LEGISLATIVO. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO: 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 14.400,00 (quatorze mil e 
quatrocentos reais). 

ITEM DISCRIMINAÇÃO 

UNID. 

QUANT. 

V. MENSAL 

V. TOTAL 

1 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DO SISTEMA DE 
ORÇAMENTO E CONTABILIDADE PÚBLICA E SUPORTE TÉCNICO, 
DE FORMA A ATENDER AS NECESSIDADES DO ÓRGÃO 
LEGISLATIVO.